
-39% -27%

15% 6% 16% 6% 7%137%
261%

317%
245%

197%
103%

34%

Totale steekproef waarop we uitvragen of men een boeking heeft gedaan n=41.966

Stijging/daling aantal boekers binnen EU 
t.o.v. zelfde maand jaar eerder en t.o.v. 2019

Aantal boekers buiten NL

Boekingen in Juni 2022

14% boekt 
buiten Europa

86% boekt 
binnen Europa

Stijging/daling aantal boekers buiten EU 
t.o.v. zelfde maand jaar eerder (bovenste 
balk) en t.o.v. 2019 (onderste balk)

Duitsland

Frankrijk

Spanje

Italië

België

Griekenland

Oostenrijk

VK/Ierland

* Stijging/daling aantal 
boekers t.o.v. zelfde 

maand jaar eerder

** Stijging/daling aantal 
boekers t.o.v. zelfde 

maand in 2019

Noord Amerika

Zuid Amerika

Azië

Afrika

Oceanië

2019 2021t.o.v. 2019 2021t.o.v.

*
*

Turkije

Denemarken

Portugal

Kroatië

Noorwegen

Tsjechië

Zweden

*
**

= % wintersport

= aantal boekers

* ***
*

** ***
*

**
*

**

*

**

*

16% 12% 12% 11% 10% 10% 10%25% 23% 25% 20% 20% 12% 10%23% 17% 14% 11% 10% 9% 9%

2.106.746 2.252.174
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Juni
'19 - '21 - '22

103%

-26%

200%

-31%

82%
22%

173%
13%

314%

-36%

10%

24%

2%

13%

22%

16%

31%

-6%

22%

22%

17%

1%

63%

13%

-10%

429%

6%

64%

-16%

-9%

32%

-1%

11%

149%

117%

9%

-4%

275%

73%

55%

1.681.748


